Periodo: Anno 2024 Mese agosto

SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA  FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SETTIMANA SERVIZI

ADI estemporanea

lunedi 00-07 4 752 0,95%
lunedi 07-14 4 181 0,95%
martedi 00-07 1 165 0,24%
martedi 07-14 2 221 0,47%
giovedi 00-07 1 216 0,24%
venerdi 00-07 1 120 0,24%
venerdi 07-14 1 114 0,24%
sabato 00-07 1 89 0,24%
15 1.858

ADI in convenzione

mercoledi 07-14 12 464 2,84%

mercoledi 14-20 4 230 0,95%

sabato 07-14 21 273 4,96%

sabato 14-20 11 221 2,60%
48 1.188

Assistenza manifestazione

sabato 07-14 1 33 0,24%

1 33

Dializzati

lunedi 00-07 4 95 0,95%
lunedi 07-14 4 102 0,95%
giovedi 00-07 5 114 1,18%
giovedi 07-14 5 137 1,18%
venerdi 07-14 1 16 0,24%
venerdi 14-20 1 25 0,24%

20 489

Emergenza in convenzione

lunedi 00-07 6 165 1,42%
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GIORNO DELLA
SETTIMANA

lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato
sabato
sabato
sabato
domenica
domenica
domenica

domenica

Manutenzione
martedi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi

venerdi

FASCIA ORARIA NUMERO

SERVIZI
07-14 14
14-20 3
20-24 1
00-07 4
07-14 12
14-20 7
20-24 1
00-07 3
07-14 6
14-20 8
00-07 5
07-14 8
14-20 9
20-24 2
00-07 4
07-14 11
14-20 5
20-24 3
00-07 7
07-14 14
14-20 11
20-24 2
00-07 4
07-14 7
14-20 8
20-24 2

167

07-14 1
07-14 3
00-07 2
07-14 1
14-20 2
07-14 2

11

Pagina 2 di 4

KM

420
96
14
85

277

194
34
66

138

185

176

205

331
72
97

243

127
49

192

286

230
40

103

168

204

43

4.240

42
167
285

36
175

18

723

%

3,31%
0,71%
0,24%
0,95%
2,84%
1,65%
0,24%
0,71%
1,42%
1,89%
1,18%
1,89%
2,13%
0,47%
0,95%
2,60%
1,18%
0,71%
1,65%
3,31%
2,60%
0,47%
0,95%
1,65%
1,89%

0,47%

0,24%
0,71%
0,47%
0,24%
0,47%

0,47%
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GIORNO DELLA
SETTIMANA

Protezione Civile
lunedi
giovedi
giovedi

venerdi

Serv. interno
lunedi

domenica

Serv. sociale
lunedi
lunedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi

venerdi

Sierra
lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi

giovedi

FASCIA ORARIA NUMERO
SERVIZI
07-14 1
14-20 1
20-24 1
14-20 1
4
07-14 1
00-07 1
2
00-07 2
07-14 6
00-07 3
07-14 2
00-07 4
07-14 2
00-07 6
07-14 5
20-24 1
00-07 1
07-14 2
34
00-07 10
07-14 9
14-20 1
00-07 3
07-14 5
14-20 3
00-07 12
07-14 14
14-20 3
00-07 10

KM

38
32

35

108

41

18

59

46
195
81
51
117
62
138
89
35
13

63

890

326

343

67
99
43

448

564
37

312
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%

0,24%
0,24%
0,24%

0,24%

0,24%

0,24%

0,47%
1,42%
0,71%
0,47%
0,95%
0,47%
1,42%
1,18%
0,24%
0,24%

0,47%

2,36%
2,13%
0,24%
0,71%
1,18%
0,71%
2,84%
3,31%
0,71%

2,36%
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giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato

domenica

FASCIA ORARIA

07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07

00-07

TOTALE SERVIZI

NUMERO
SERVIZI

9
2
12

22

121

423

KM

311
16
387
739
26

43
1.057

4.824

14.412
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%

2,13%
0,47%
2,84%
5,20%
0,95%
0,24%

0,24%
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